報道資料                       彦根市

                             Hikone City

令和 8年(2026年)1月 29日

 クラウドファンディング「奇跡の城彦根城を共に未来へ 第一弾 高橋架け替え」の

ご寄附に係る感謝状贈呈式を行います

記

1  日  時   令和 8年 2月 5日(木) 午後 4時 15分～午後 4時 45分

2 場  所  彦根市役所 4階 特別応接室

3 寄附企業  株式会社ノセヨ(彦根市地蔵町 112番地 1)

4 出 席 者  株式会社ノセヨ 代表取締役 野瀬 隆之 様

        市長、観光文化戦略部長、文化財課長

問い合わせ先

             彦根市観光文化戦略部文化財課  担当：西﨑、森川

              TEL：0749-26-5833   FAX：0749-26-5899

                   E-mail: bunkazai@mx.hikone.ed.jp

令和 7 年 10 月 1 日から同年 12 月 26 日にかけて実施しましたクラウドファンデ

ィング「奇跡の城彦根城を共に未来へ 第一弾 高橋架け替え」に対し、多額のご

寄附をいただきました。

つきましては、感謝の意を表し、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますのでお知

らせいたします。

mailto:bunkazai@mx.hikone.ed.jp